

目 录

第一部分 耿马自治县统计月报	- 1 -
2023 年 1—8 月耿马自治县工业生产完成情况	- 2 -
2023 年 1—8 月耿马自治县固定资产投资（不含农户）完成情况 ...	- 3 -
2023 年 1—8 月耿马自治县招商引资完成情况	- 4 -
2023 年 1—8 月耿马自治县金融完成情况	- 4 -
2023 年 1—8 月耿马自治县财政完成情况	- 4 -
2023 年 1—8 月耿马自治县商业完成情况	- 4 -
2023 年 1—8 月耿马自治县在全市规上工业增加值完成情况排位 ...	- 5 -
2023 年 1—8 月耿马自治县在全市社会消费品零售总额完成情况排位	- 5 -
2023 年 1—8 月耿马自治县在全市限额以上批发业销售额完成情况排位	- 6 -
2023 年 1—8 月耿马自治县在全市限额以上零售业销售额完成情况排位	- 6 -
2023 年 1—8 月耿马自治县在全市限额以上住宿业营业额完成情况排位	- 7 -
2023 年 1—8 月耿马自治县在全市限额以上餐饮业营业额完成情况排位	- 7 -
第二部分 《统计经济参考》快报	- 8 -
2023 年 1 至 8 月份全省各州市主要经济指标排位	- 9 -
工 业	- 12 -

全社会用电量情况	- 13 -
财 政	- 14 -
贸易、航运、旅游	- 15 -
金 融	- 16 -
招商引资	- 17 -
固定资产投资(不含农户)	- 18 -
主要指标目标完成进度（政府工作目标）	- 19 -
社会消费品零售额	- 19 -
固定资产投资（不含农户）	- 19 -
一般公共预算收入	- 20 -
一般公共预算支出	- 20 -
规模以上工业可比价增加值出	- 21 -

第一部分

耿马自治县统计月报

耿马自治县 1-8 月国民经济主要指标



2023 年 1—8 月耿马自治县工业生产完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比%	累计增 速全市 排位
规模以上工业总产值	亿元	37.56	45.2	-16.92	7
规模以上工业可比价增加值增长速度	亿元	—	—	-17.5	
其中：规模以上采矿业可比价增加值增长速度	亿元	—	—	-33.5	
规模以上制造业可比价增加值增长速度	亿元	—	—	-17.8	
规模以上电力、热力、燃气及水生产和供应业可比价增加值增长速度	亿元	—	—	-9.3	
规模以上工业主要产品产量					
成品糖	万吨	31.54	38.27	-17.59	
发酵酒精（折 96 度，商品量）	万升	8528.59	7944.64	7.35	
水泥	万吨	50.61	50.77	-0.3	
硅酸盐水泥熟料	万吨	38.29	35.77	7.04	
石斛	吨	112.77	81.34	38.64	
天然橡胶	万吨	6.53	7.16	-8.8	
纸浆（原生浆及废纸浆）	万吨	0.94	1.14	-17.88	
机制纸和纸板（外购原纸加工除外）	万吨	4.58	5.45	-15.97	
纸制品（餐盒、碗、碟、盘）	吨	1473.79	1221.6	20.64	
冷冻蔬菜	吨	2289.7	7631.81	-70	
商品混凝土	万立方米	16.92	14.74	14.74	
饲料	万吨	6.99	4.8	45.62	
魔芋粉	吨	184.82	408.07	-54.71	
重楼、黄精	吨	306.82	95.56	221.08	
有机肥	万吨	4.39	1.61	173.15	
白砂糖、红糖、冰糖	吨	1889.76	1331.79	41.9	
活性炭	吨	5441.9	12604.97	-56.83	
砂石	万吨	32.43	62.57	-48.17	
精制茶	吨	858.31	708.67	21.12	
胶合板	万立方米	0.95	0.41	129.34	

2023 年 1—8 月耿马自治县固定资产投资（不含农户）完成情况

指 标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比 %	占比 %	累计增 速全市 排位	备注
固定资产投资（不含农户）完成总额	万元	—	—	-30.5	—	7	二 季 度 数 据
500万以上固定资产投资（含高速公路）	万元	—	—	-28	—		
其中：高速公路完成投资	万元	—	—	-36.9	—		
87 条河道治理项目完成投资	万元	—	—	-89	—		
房地产开发投资	万元	3261	28506	-88.6	—		
工业投资	万元	186452	117306	58.9	—		
其中：能源以外工业投资	万元	71622	71539	0.1	—		
农业投资	万元	44520	61427	-27.5	—		
民间投资	万元	80939	135415	-40.2	17.3		
产业投资	万元	237339	205424	15.5	50.7		
数字经济	万元	8812	12633	-30.2	—		
商品房销售面积	平方 米	17490	34775	-49.7	—	7	
建筑安装工程	万元	408735	638376	-36	—		
注册地总专包企业总产值	万元	36375.8	32328.9	12.5	—	7	
施工项目个数	个	168	200	-16	—		
其中：本年新开工	个	87	128	-32	—		
本年投产项目个数	个	88	58	51.7	—		

2023 年 1—8 月耿马自治县招商引资完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比%
招商引资市外实际到位资金(不含边合区)	亿元	26.61	—	—
其中：省外到位资金(不含边合区)	亿元	22.94	—	—

2023 年 1—8 月耿马自治县金融完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比%
金融存款余额	万元	1045280	—	2.4
金融贷款余额	万元	705606	—	18

2023 年 1—8 月耿马自治县财政完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比%
财政总收入	万元	41026	-105732	—
其中：一般公共预算收入	万元	26195	-47616	—
一般公共预算支出	万元	190743	169774	12.35

2023 年 1—8 月耿马自治县商业完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比%
社会消费品零售总额	亿元	32.04	29.98	6.9
限上批发业销售额	亿元	10.51	—	35.7
限上零售业销售额	亿元	2.56	—	13.9
限上住宿业营业额	亿元	0.26	—	6
限上餐饮业营业额	亿元	0.42	—	31.2
外贸进出口（商务）	亿元	2.26	1.67	35.75
其中：进口额	亿元	0.74	0.56	37.16
出口额	亿元	1.52	1.11	32.96

2023 年 1—8 月耿马自治县在全市规上工业增加值完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	-3.5	
临翔区	万元	—	5.3	2
凤庆县	万元	—	-23.4	8
云 县	万元	—	7.3	1
永德县	万元	—	0.4	4
镇康县	万元	—	3.8	3
双江县	万元	—	-4.6	5
耿马县	万元	—	-17.5	7
沧源县	万元	—	-14.6	6

2023 年 1—8 月耿马自治县在全市社会消费品零售总额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	6.9	
临翔区	万元	—	6.1	6
凤庆县	万元	—	6.9	4
云 县	万元	—	7.1	3
永德县	万元	—	10.1	1
镇康县	万元	—	6	7
双江县	万元	—	7.8	2
耿马县	万元	—	6.9	5
沧源县	万元	—	4.9	8

2023 年1—8 月耿马自治县在全市限额以上批发业销售额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	5.9	
临翔区	万元	—	4.6	6
凤庆县	万元	—	31.5	3
云 县	万元	—	11.8	4
永德县	万元	—	91.3	1
镇康县	万元	—	10	5
双江县	万元	—	2.6	7
耿马县	万元	—	35.7	2
沧源县	万元	—	-45.8	8

2023 年1—8 月耿马自治县在全市限额以上零售业销售额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	6.3	
临翔区	万元	—	-6.8	7
凤庆县	万元	—	9.7	5
云 县	万元	—	10.5	3
永德县	万元	—	19.6	1
镇康县	万元	—	4.6	6
双江县	万元	—	10.1	4
耿马县	万元	—	13.9	2
沧源县	万元	—	-22	8

2023 年1—8 月耿马自治县在全市限额以上住宿业营业额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	12.5	
临翔区	万元	—	26.3	3
凤庆县	万元	—	31.2	2
云 县	万元	—	5.4	6
永德县	万元	—	36.8	1
镇康县	万元	—	-7.7	7
双江县	万元	—	25.2	4
耿马县	万元	—	6	5
沧源县	万元	—	-19.3	8

2023 年1—8 月耿马自治县在全市限额以上餐饮业营业额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	31.6	
临翔区	万元	—	15.8	8
凤庆县	万元	—	27.1	7
云 县	万元	—	36.9	3
永德县	万元	—	39.7	2
镇康县	万元	—	31.6	4
双江县	万元	—	83.8	1
耿马县	万元	—	31.2	5
沧源县	万元	—	31.2	5

第二部分

《统计经济参考》快报

临沧市 1-8 月国民经济主要指标



2023 年 1 至 8 月份全省各州市主要经济指标排位

州市	固定资 产投资		州市	规模以上 工业增加值		州市	社会消费品 零售总额	
	增速 (%)	排位		增速 (%)	排位		增速 (%)	排位
全省合计	-7.2	—	全省合计	5.8	—	全省合计	7.2	—
昆明 (含磨憨)	-25.5	16	昆明	7.8	3	昆明 (含磨憨)	5	13
曲靖	5	5	曲靖	12.1	2	曲靖	10.6	7
玉溪	-3.3	11	玉溪	5.4	5	玉溪	-3	16
保山	5.8	3	保山	0.1	10	保山	6.4	12
昭通	2.9	7	昭通	1.9	8	昭通	9.8	9
丽江	6.4	2	丽江	15.6	1	丽江	11	5
普洱	-1.9	9	普洱	-12.1	15	普洱	10.6	6
临沧	-3.2	10	临沧	-3.5	12	临沧	6.9	11
楚雄	4.4	6	楚雄	6.2	4	楚雄	11.2	3
红河	-16	13	红河	1.8	9	红河	12.3	2
文山	0.4	8	文山	5.3	6	文山	11.1	4
西双版纳 (含磨憨)	5.4	4	西双版纳	-12.8	16	西双版纳 (含磨憨)	14.5	1
大理	-18.7	14	大理	-0.4	11	大理	3.9	14
德宏	-15.3	12	德宏	-8.1	14	德宏	9.8	8
怒江	9.8	1	怒江	-4.1	13	怒江	2	15
迪庆	-21.3	15	迪庆	5	7	迪庆	9.7	10

州市	一般公共预算收入				州市	一般公共预算支出			
	绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位		绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位
全省合计	1407.72	—	18.5	—	全省合计	4300.3	—	-4.9	—
昆明	383.55	1	23.5	15	昆明	522.64	1	-9.4	15
曲靖	118.05	2	30.5	13	曲靖	338.97	3	1.6	11
玉溪	88.82	3	24	14	玉溪	152.77	10	-0.6	12
保山	51.47	8	123.7	6	保山	149.93	11	3.8	6
昭通	65.72	5	243.5	2	昭通	367.91	2	7.2	3
丽江	27.66	12	106.9	8	丽江	105.14	12	-2.7	13
普洱	41.34	9	110.6	7	普洱	203.68	7	3.1	8
临沧	32.79	11	401.2	1	临沧	168.72	9	15.2	2
楚雄	61.38	6	46.9	11	楚雄	193.67	8	1.7	10
红河	83.48	4	9.3	16	红河	309.72	4	2.7	9
文山	39.86	10	48.6	10	文山	238.28	5	6.7	4
西双版纳	25.39	13	61.1	9	西双版纳	101.6	14	3.3	7
大理	60.13	7	229.5	3	大理	218.99	6	6.4	5
德宏	21.16	14	208.8	4	德宏	98.52	15	-12.6	16
怒江	18.29	15	139.1	5	怒江	102.98	13	17	1
迪庆	10.59	16	39.6	12	迪庆	87.65	16	-8.4	14

注：数据是自然增长口径；排位按16个州市排，不含省本级

州市	金融机构存款余额				州市	金融机构贷款余额			
	绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位		绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位
全省合计	41920.88	—	6.5	—	全省合计	44647.84	—	8.8	—
昆明	18584.87	1	3.9	14	昆明	24741.56	1	6.5	16
曲靖	3583.54	2	10.2	5	曲靖	2466.89	2	12.3	7
玉溪	2330.96	5	8.4	6	玉溪	1818.13	5	7	14
保山	1363.55	9	13.3	3	保山	1390.03	8	13.1	4
昭通	2155.18	6	7.5	8	昭通	1769.31	6	12.5	6
丽江	972.82	12	6.1	10	丽江	817.11	12	10.9	10
普洱	1154.23	10	4.4	13	普洱	1222.17	10	10	12
临沧	945.18	13	5.5	12	临沧	852.05	11	13.1	5
楚雄	1685.86	7	10.4	4	楚雄	1414.47	7	13.7	3
红河	2706.5	3	5.5	11	红河	2201.6	4	8.2	13
文山	1510.39	8	14.5	2	文山	1382.05	9	11.9	8
西双版纳	1046.7	11	18.9	1	西双版纳	736.28	13	15.8	2
大理	2359.25	4	7.7	7	大理	2226.14	3	7	15
德宏	857.51	14	6.4	9	德宏	693.21	14	11.19	9
怒江	272.72	16	3.8	15	怒江	355.78	16	43.4	1

工 业

指标名称	单 位	1-8 月 累 计	增 减 %	排 位
一、规模以上工业增加值	万元	—	-3.5	—
其中：临翔区	万元	—	5.3	2
凤庆县	万元	—	-23.4	8
云 县	万元	—	7.3	1
永德县	万元	—	0.4	4
镇康县	万元	—	3.8	3
双江县	万元	—	-4.6	5
耿马县	万元	—	-17.5	7
沧源县	万元	—	-14.6	6
二、主要工业产品产量				
成品糖	吨	949431	-8.7	—
发酵酒精	千升	85286	7.3	—
白酒	千升	5371	32.6	—
啤酒	千升	93196	53.7	—
饮料	吨	13176	25	—
精制茶	吨	19792	2.5	—
松香	吨	23705	5.2	—
水泥	吨	2969105	-1.1	—
铁合金	吨	28528	43.6	—
锆锭	百公斤	365	3.5	—
坚果	吨	6484	45.7	—
硅	吨	24114	8.8	—
颗粒胶	吨	90696	2	—
发电量	万千瓦时	1039633	-20.8	—

注：1.工业增加值幅度按可比价格计算；坚果产量含核桃、咖啡豆。

2.发电量含华能澜沧江水电有限公司（临沧）数据。

全社会用电量情况

指标名称	计量单位	1-8 月 累 计	增速 %
全社会用电总计	万千瓦时	250122	-0.1
A、全行业用电合计	万千瓦时	181138	-2.3
第一产业	万千瓦时	2713	5.8
第二产业	万千瓦时	111782	-11.8
第三产业	万千瓦时	66642	18.8
B、城乡居民生活用电合计	万千瓦时	68985	6.1
城镇居民	万千瓦时	20007	-5.2
乡村居民	万千瓦时	48978	11.5
全行业用电分类	万千瓦时	181138	-2.3
一、农、林、牧、渔业	万千瓦时	3964	13.3
二、工业	万千瓦时	97705	-9.1
三、建筑业	万千瓦时	14192	-26.7
四、交通运输、仓储和邮政业	万千瓦时	4025	-1.9
五、信息传输、软件和信息技术服务业	万千瓦时	9613	8.2
六、批发和零售业	万千瓦时	16049	31.7
七、住宿和餐饮业	万千瓦时	8503	27.3
八、金融业	万千瓦时	653	-3
九、房地产业	万千瓦时	2680	2.7
十、租赁和商务服务业	万千瓦时	3966	25.5
十一、公共服务及管理组织	万千瓦时	19788	17.9

注：全社会用电量数据来源于供电局

财 政

指标名称	单 位	1-8月 累 计	排位	增 减 %	排位
一、一般公共预算收入	万元	327868	—	—	—
其中:临翔区	万元	58999	1	—	—
凤庆县	万元	38745	2	—	—
云 县	万元	37323	3	—	—
永德县	万元	14623	8	—	—
镇康县	万元	27468	4	—	—
双江县	万元	20377	7	—	—
耿马县	万元	26195	5	—	—
沧源县	万元	20590	6	—	—
市本级	万元	70248	—	—	—
市工业园区	万元	9455	—	—	—
市边合区	万元	3845	—	—	—
二、一般公共预算支出	万元	1687179	—	15.2	—
其中:临翔区	万元	171907	4	-4.8	8
凤庆县	万元	218334	1	14	6
云 县	万元	173212	3	17.6	5
永德县	万元	164812	6	37.7	1
镇康县	万元	170380	5	36.8	2
双江县	万元	128871	8	23.3	3
耿马县	万元	190743	2	12.4	7
沧源县	万元	146724	7	22.9	4
市本级	万元	284453	—	2.2	—
市工业园区	万元	16460	—	26.1	—
市边合区	万元	21283	—	39.6	—

贸易、航运、旅游

指标名称	单 位	1-8月 累 计	排位	增减 %	排位
一、社会消费品零售总额	万元	2594273	—	6.9	—
其中：临翔区	万元	701646	1	6.1	6
凤庆县	万元	377844	3	6.9	4
云 县	万元	464065	2	7.1	3
永德县	万元	286872	5	10.1	1
镇康县	万元	149634	7	6	7
双江县	万元	138239	8	7.8	2
耿马县	万元	320395	4	6.9	4
沧源县	万元	155579	6	4.9	8
二、进出口总额	亿元	31.95	—	26.7	—
三、航空旅客吞吐量	人次	251984	—	41.3	—
四、海内外旅游者人数	人 次	23668112	—	7.2	—
其中：入境旅游者人数	人 次	17981	—	12300.7	—
旅游业总收入	万 元	2049257	—	16.4	—
其中：临翔区	万 元	634705	1	13.3	4
凤庆县	万 元	234457	4	-3.6	7
云 县	万 元	287773	2	5.7	6
永德县	万 元	169957	5	-7.7	8
镇康县	万 元	157365	6	79.8	1
双江县	万 元	122987	8	6	5
耿马县	万 元	286855	3	42.8	3
沧源县	万 元	155157	7	61.6	2
其中：旅游外汇收入	万美元	781	—	13246.9	—

注：旅游数据是初步数；入境旅游者含口岸入境一日游人数。

金 融

指标名称	单 位	8 月末	排位	增速%	排位
一、期末金融机构存款余额	万元	9451756	—	5.5	—
其中:临翔区	万元	3283695	1	3.6	6
凤庆县	万元	1123284	3	7.2	3
云 县	万元	1267485	2	9.2	2
永德县	万元	819840	5	5.5	4
镇康县	万元	762526	6	0.9	8
双江县	万元	634578	7	19.2	1
耿马县	万元	1045280	4	2.4	7
沧源县	万元	515068	8	4	5
其中:单位存款	万元	3002171	—	-2.3	—
住户存款	万元	6336714	—	10.6	—
二、期末金融机构贷款余额	万元	8520473	—	13.1	—
其中:临翔区	万元	3362526	1	10	6
凤庆县	万元	1250785	2	7	7
云 县	万元	1068326	3	34.1	1
永德县	万元	582217	6	12.1	5
镇康县	万元	482334	7	19.1	2
双江县	万元	667825	5	3.5	8
耿马县	万元	705606	4	18	3
沧源县	万元	400854	8	16.8	4
1、短期贷款	万元	2318393	—	7.2	—
其中:个人贷款及透支	万元	1773687	—	14.5	—
单位贷款及透支	万元	544706	—	-11.3	—
2、中长期贷款	万元	5938549	—	15.7	—
其中:个人贷款	万元	1892534	—	17.5	—
单位贷款	万元	4046015	—	14.9	—

招商引资

指标名称	单 位	8月末	排位	增速%	排位
市外产业招商到位资金	亿元	220.82	—	—	—
其中:临翔区	亿元	37.6	1	—	—
凤庆县	亿元	29.41	2	—	—
云 县	亿元	23.87	6	—	—
永德县	亿元	24.25	5	—	—
镇康县	亿元	28.8	3	—	—
双江县	亿元	18.12	7	—	—
耿马县	亿元	26.61	4	—	—
沧源县	亿元	15.95	8	—	—
临沧边合区	亿元	5.53	—	—	—
临沧高新区	亿元	10.68	—	—	—
其中:省外产业招商到位资金	亿元	185.54	—	—	—
其中:临翔区	亿元	34.43	1	—	—
凤庆县	亿元	24.55	3	—	—
云 县	亿元	20.85	5	—	—
永德县	亿元	18.11	6	—	—
镇康县	亿元	27.9	2	—	—
双江县	亿元	11.67	7	—	—
耿马县	亿元	22.94	4	—	—
沧源县	亿元	10.79	8	—	—
临沧边合区	亿元	4.89	—	—	—
临沧高新区	亿元	9.41	—	—	—
其中:工业招商到位资金	亿元	110.48	—	—	—
其中:临翔区	亿元	9.68	6	—	—
凤庆县	亿元	14.39	4	—	—
云 县	亿元	16.86	2	—	—
永德县	亿元	12.21	5	—	—
镇康县	亿元	23.03	1	—	—
双江县	亿元	5.17	7	—	—
耿马县	亿元	14.99	3	—	—
沧源县	亿元	3.03	8	—	—
临沧边合区	亿元	3.88	—	—	—
临沧高新区	亿元	7.25	—	—	—

注:此表数据来源于投资促进局,按新制度统计。

固定资产投资(不含农户)

指标名称	单 位	1-8月 增 速	排位
500万元以上固定资产投资	%	-3.2	—
其中：临翔区	%	16.2	2
凤庆县	%	16.2	2
云 县	%	37.4	1
永德县	%	-36.8	8
镇康县	%	7	4
双江县	%	-5.3	5
耿马县	%	-30.5	7
沧源县	%	-19.1	6
（一）固定资产投资项目完成投资	%	-1.1	—
其中：临翔区	%	43.8	2
凤庆县	%	17.7	3
云 县	%	46.5	1
永德县	%	-38.1	8
镇康县	%	1.9	4
双江县	%	-6.7	5
耿马县	%	-28	7
沧源县	%	-19	6
（二）房地产开发投资完成投资	%	-23.4	—
其中：临翔区	%	-31.5	6
凤庆县	%	-14.7	4
云 县	%	-77.8	7
永德县	%	-2.4	3
镇康县	%	218.4	1
双江县	%	10.4	2
耿马县	%	-88.6	8
沧源县	%	-21.6	5

主要指标目标完成进度（政府工作目标）

社会消费品零售额

责任单位	目标		实际完成		目标完成 进度（%）	进度 排位
	总量 （亿元）	增速 （%）	总量 （亿元）	增速 （%）		
全市	430.23	12	259.43	6.9	60.3	—
临翔区	126.83	11	70.16	6.1	55.3	8
凤庆县	60.57	12	37.78	6.9	62.4	5
云 县	73.99	12	46.41	7.1	62.7	2
永德县	44.98	12.5	28.69	10.1	63.8	1
镇康县	24.72	12.5	14.96	6	60.5	6
双江县	22.09	13	13.82	7.8	62.6	4
耿马县	51.12	13	32.04	6.9	62.7	2
沧源县	25.97	13	15.56	4.9	59.9	7

固定资产投资（不含农户）

责任单位	目标		实际完成		目标完成进 度（%）	进度 排位
	总量（亿元）	增速 （%）	总量 （亿元）	增速 （%）		
全市	—	14	—	-3.2	—	—
临翔区	—	11	—	16.2	—	—
凤庆县	—	20	—	16.2	—	—
云 县	—	22	—	37.4	—	—
永德县	—	10	—	-36.8	—	—
镇康县	—	10	—	7	—	—
双江县	—	21	—	-5.3	—	—
耿马县	—	10	—	-30.5	—	—
沧源县	—	15	—	-19.1	—	—

一般公共预算收入

责任单位	目标		实际完成		目标完成进度 (%)	进度排位
	总量 (亿元)	增速 (%)	总量 (亿元)	增速 (%)		
全市	50.08	20	32.79	—	65.5	—
临翔区	9.54	—	5.9	—	61.8	6
凤庆县	6.57	—	3.87	—	58.9	7
云 县	5.9	—	3.73	—	63.2	5
永德县	3.4	—	1.46	—	42.9	8
镇康县	3.52	—	2.75	—	78.1	2
双江县	3.15	—	2.04	—	64.8	3
耿马县	3.2	—	2.62	—	81.9	1
沧源县	3.25	—	2.06	—	63.4	4

一般公共预算支出

责任单位	目标		实际完成		目标完成进度 (%)	进度排位
	总量 (亿元)	增速 (%)	总量 (亿元)	增速 (%)		
全市	253.39	3	168.72	15.2	66.6	—
临翔区	31.9	2.7	17.19	-4.8	53.9	8
凤庆县	31.2	2.9	21.83	14	70	3
云 县	27.1	9.4	17.32	17.6	63.9	6
永德县	22.4	7.8	16.48	37.7	73.6	2
镇康县	21.5	3.7	17.04	36.8	79.3	1
双江县	19.3	2.9	12.89	23.3	66.8	5
耿马县	28.25	4.4	19.07	12.4	67.5	4
沧源县	23.3	8.3	14.67	22.9	63	7

规模以上工业可比价增加值

责任单位	目标		实际完成		目标完成进 度（%）	进度 排位
	总量（亿元）	增速 （%）	总量 （亿元）	增速 （%）		
全市	—	20	—	-3.5	—	—
临翔区	—	20	—	5.3	—	—
凤庆县	—	21	—	-23.4	—	—
云 县	—	18	—	7.3	—	—
永德县	—	21	—	0.4	—	—
镇康县	—	21	—	3.8	—	—
双江县	—	21	—	-4.6	—	—
耿马县	—	20	—	-17.5	—	—
沧源县	—	21	—	-14.6	—	—